Wyniki meczów - XIV Mistrzostwa Polski Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej 

14.04.2023, piątek
I runda
Grupa A
KIELCE – LUBLIN 1:1 (0:0)
Damian Górnik – Mateusz Bednarski.
KRAKÓW – WARSZAWA II 2:0 (1:0)
Marek Wszołek, Miroslav Sperka.
ŁÓDŹ – LUBLIN 1:3 (1:0)
Filip Banowicz – Mateusz Bednarski 2, Mirosław Bielak.
KRAKÓW – KIELCE 2:0 (1:0)
Dariusz Śmiłek, Jakub Kiełbowicz.
WARSZAWA II – ŁÓDŹ 0:3 (0:2)
Dominik Witkowski 2, Mateusz Wypyszyński.
LUBLIN – KRAKÓW 2:0 (1:0)
Daniel Sekuła, Mateusz Bednarski.
KIELCE – ŁÓDŹ 2:4 (2:3)
Przemysław Szybalski, Patryk Rojek - Dominik Witkowski 2, Damian Popiel, Mateusz Wypyszyński.
WARSZAWA II – LUBLIN 1:3 (0:1)
Jan Małkiński – Mateusz Bednarski, Miłosz Borowiecki, samobójcza Mikołaj Kalinowski.
ŁÓDŹ – KRAKÓW 3:1 (2:0)
Mateusz Wypyszyński 2, Paweł Nowacki – Karol Kościółek przedłużony karny

Grupa B
WROCŁAW – OLSZTYN 2:0 (0:0)
Szymon Józefczak, Tomasz Markowski.
TORUŃ – BIAŁYSTOK 2:0 (0:0)
Mateusz Grzelak, Paweł Brończyk.
RZESZÓW – WROCŁAW 1:1 (1:1)
Marek Kimak – Tomasz Markowski.
TORUŃ – OLSZTYN 1:1 (1:0)
Jan Myszka  - Przemysław Grześko.
BIAŁYSTOK – RZESZÓW 1:0 (0:0)
Kamil Pawlukiewicz.
WROCŁAW – TORUŃ 0:0
OLSZTYN – RZESZÓW  3:0 (1:0)
Tomasz Kozak, Przemysław Grześko, Marek Czarnigowski.
BIAŁYSTOK – WROCŁAW 0:0
RZESZÓW – TORUŃ 0:3 (0:2)
Mateusz Grzelak, Wojciech Kiełbasiński, Wojciech Kućmaja.


Grupa C
OPOLE – WARSZAWA I 1:2 (0:0)
Łukasz Pasieka - Radosław Niwiński, Wojciech Merkwa.
GDAŃSK – KATOWICE 0:2 (0:1)
Krzysztof Bogusz, Michał Skrypko.
WARSZAWA I  - BYDGOSZCZ 3:0 (1:0)
Robert Bartoszek, Rafał Malinowski, Tomasz Wasak.
GDAŃSK – BYDGOSZCZ 0:0
KATOWICE  – OPOLE 2:0 (1:0)
Michał Skrypko, Damian Seręga.
WARSZAWA – GDAŃSK 2:0 (1:0)
Radosław Niwiński, samobójcza Krzysztof Jóźwiak.
BYDGOSZCZ – OPOLE 1:2 (0:1)
Bartosz Sołtysiuk - Przemysław Urbaniak 2.
KATOWICE – WARSZAWA I 0:0
Radosław Niwiński (Warszawa I) nie wykorzystał karnego w 17 minucie – obrona Jakub Kowalski.
OPOLE – GDAŃSK 0:2 (0:0)
Dawid Szadaj, Mateusz Habasiński.

15.04.2023, niedziela
Grupa A
KIELCE – WARSZAWA II 1:0 (1:0)
Bartłomiej Czyż.
Tabela końcowa grupy A
	miejsce
	nazwa drużyny
	mecze
	punkty
	bilans bramkowy 

	1.
	OIRP LUBLIN
	4
	10
	9-3

	2.
	OIRP ŁÓDŹ
	6
	9
	11-6

	3.
	OIRP KRAKÓW
	4
	6
	5-5

	4.
	OIRP KIELCE
	4
	4
	4-7

	5. 
	OIRP WARSZAWA II
	4
	0
	1-9



Grupa B
OLSZTYN – BIAŁYSTOK 4:0 (1:0)
Przemysław Grześko 2, Konrad Szymonajć, Aleksander Stusio.

Tabela końcowa grupy B
	miejsce
	Nazwa drużyny
	mecze
	punkty
	Bilans bramkowy 

	1.
	OIRP TORUŃ
	4
	8
	6-1

	2.
	OIRP  OLSZTYN
	4
	7
	8-3

	3.
	OIRP WROCŁAW
	4
	6
	3-1

	4.
	OIRP BIAŁYSTOK
	4
	4
	1-6

	5. 
	OIRP RZESZÓW
	4
	1
	1-8



Grupa C
BYDGOSZCZ – KATOWICE 1:3 (0:1)
Paweł Pietrzyński – Marcin Kałat 2, Jakub Matan.



Tabela końcowa grupy C
	miejsce
	Nazwa drużyny
	mecze
	punkty
	Bilans bramkowy 

	1.
	OIRP  WARSZAWA  I
	4
	10
	7-1

	2.
	OIRP  KATOWICE
	4
	10
	7-1

	3.
	OIRP GDAŃSK
	4
	4
	2-4

	4.
	OIRP OPOLE
	4
	3 
	3-7

	5. 
	OIRP BYDGOSZCZ
	4
	1
	2-8




O miejsca 13-15
WARSZAWA II – RZESZÓW 2:0
Bartłomiej Gorczycki, samobójcza Jakub Misiuda.
BYDGOSZCZ – WARSZAWA II 4:2
Sławomir Rutka 2, Jan Poczwardowski, Sławomir Sołtysiuk – Piotr Cieślak 2.
RZESZÓW – BYDGOSZCZ 0:0


	miejsce
	Nazwa drużyny
	mecze
	punkty
	Bilans bramkowy 

	13.
	OIRP  BYDGOSZCZ
	2
	4
	4-2

	14.
	OIRP  WARSZAWA II
	2
	3
	4-4

	15.
	OIRP   RZESZÓW
	2
	1
	0-2



 
Baraż o ćwierćfinał
KRAKÓW – GDAŃSK 0:2 (0:0)
Krzysztof Jurczak, Mateusz Habasiński.

O miejsca 10-12
KIELCE – BIAŁYSTOK 2:0
Damian Górnik, Wojciech Stachowicz.
OPOLE – KIELCE 0:0
BIAŁYSTOK – OPOLE 1:4
Łukasz Skoczeń – Dominik Skrzydeł, Radosław Karyś, Artur Redwan, Łukasz Pasieka.

	miejsce
	Nazwa drużyny
	mecze
	punkty
	Bilans bramkowy 

	10.
	OIRP  OPOLE
	2
	4
	4-1

	11.
	OIRP   KIELCE
	2
	4
	2-0

	12.
	OIRP   BIAŁYSTOK
	2
	0
	1-6




Ćwierćfinały
LUBLIN – GDAŃSK 2:0 (0:0)
Mateusz Bednarski, Mirosław Bielak.

TORUŃ – WROCŁAW 1:1 (0:0), karne 3:2
Jan Myszka - Konrad Makar.
Karne: Jaskowski poprzeczka, Myszka 1:0, Konieczny 1:1, Grzelak 2:1, Makar 2:2, T. Nowicki 3:2.

WARSZAWA I – OLSZTYN 2:0 (0:0)
Michał Orzechowski, Tomasz Wasak.

KATOWICE – ŁÓDŹ 1:3 (1:2)
Krzysztof Bogusz – Mateusz Wypyszyński, Dominik Witkowski, Damian Popiel.

Półfinały
LUBLIN – TORUŃ 2:0 (0:0)
Mateusz Bednarski 2.

WARSZAWA I – ŁÓDŹ 1:0 (0:0)
Michał Orzechowski.

Mecz o 3 miejsce
ŁÓDŹ – TORUN 6:1 (3:0)
Mateusz Wypyszyński 3, Przemysław Zawalski karny, Dominik Witkowski, Damian Popiel – Jan Myszka.

Finał
WARSZAWA – LUBLIN 1:0 (0:0)
Michał Orzechowski.

